АдминистрАция вЕ сЕловского сЕль ског о по сЕлЕниrI
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от а 6, 2 q. zly?
, ст-ца Веселая

Nь 7с,

-

о внесении изменений в постацовление администрации Веселовского
сельского поселения Павловского района от 14 января 2019 года NЬ 2

<<об утверждении дизайн проекта благоустройства территории парка по
адресу: Краснодарский край, Павловский район, станица Веселая,

ул. Ленина 4l/O, и прилегающей к нему террцтории <<Щома Культуры>>
по адресу: Ленина 4lГ>>

В соответствии с Федеральным законом от б октября 200з года Jф 131-
ФЗ (Об общих принципах организации
Российской Федерации>>, постановлением
Федерации от 10 февраля 20]17 года Jф t69 (об утверждении Правил
предоставлениrI И распределения субсидий из федерального бюджета
бюджетам субъектов российской Федерации наподдержку государственЕьIх
програмМ субъектоВ российскоЙ Федерации и муницип.lJIьных программ
формирования современной городской среды>), постановлением
администрации Веселовского сельского поселениrI Павловского района
от 4 октября 2017 года М 109 (Об утверждении ведомственной целевой
программы веселовского сельского поселения павловскогоlrflL'l, Ycrrvrlvl-Dl l-rEVEJlUt \,ll,Ul U Uý;Jr.ЬUi(UI'U llOUеJIеНИЯ r ВВЛОВСКОГО РаИОНа
кФормиРование современной городской средъD) на 20|8-2022 годьD), уставом
веселовского сельского поселения Павловского района п о с т а н о в л я ю :1. Внести изменение в наименование постановления администрации
Веселовского селъского поселения Павловского района от 14 января 20]9 го-
да Ль 2 <<об утверждении дизайн проекта благоустройства территории парка
по адресу: Краснодарский край, Павловский район, станица Веселая,
ул. Ленина 4|lO, и прилегающей к нему территории <<Щома КулътурьD) по
адресу: Ленина 4|г>>, изложив его в новой редакции: <об утверждении
дизайн проекта <<Благоустройство общественной территории по ул_ Ленина
ст. Веселой>>

местного самоуправления в
Правительства Российской

-

2. Разltестить настояlцее постановление на официальном интернет-
caliTe http :admveselovskoesp.ru в течение трех дней со дня его принятия.

3, KoHTpo-,Ib за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования .

глава Веселовского сельского поселения
Павловского района IO.B. Яковченко

J

о

ПРИЛОЖЕ,НИЕ
к постановпению администр аI\ии

Веселовского селъского поселени,I

,iшж:щ_

,Щшшйн проекm

<Блuzоусmройсmво обtцесmве,нной meppцrmoptll, по ул, Ленt,лна сm,

веселойлl

I

э

Общество с огрttниченной ответственностью
<<Р емо нтн о - стр оительн аJI ко мп ания <<Куб ан ь >

(ООО (РСК <Кубань>)

Заказчик: Администрация Веселовского сельского посепениlI Павповского

рмона

Щизайн проект

<<Благоустройство общественной территории по

ул. Ленина ст. ВеселоЙ>>

z. КрасноDор

2018 z.

1J

€

ЕЕ
Ёl
:ý
le
ýiý>ЁýI1

ý

R
ё

l
$
ý
ь
Е
чG

п
ý

ý
Е

ý

lý
?*i
lý

lý

lý

|ý

ý
Е
ý.

ý
Е
ý
ýýýý
ýý
Il

ý ir;=li

:] lri:::._i'': ll

ЦlЕ i*

ý

€
ý

ý

3
а'

|, 06tцоя чоспь

1.1 Носmоящuа gшойн проекm блоеоуспроасmбо общесmаенноа mеррuпорuч по ул Ленuно сm Веселой,

баполнен но оснобонuч зоgoнuя но проекmuроаонuе ч попоеро9чческоа сьемкц ааgонной зOкозчuкоьl,

1.2 3окозчuк проекп0 - Дgttuнuсmроцuя Весепаскоео сельскоео поселенuя Паблоаскоео ройона

1.J Проекmноя ореOнtвOцuя - 000 сРСК сКубонь>, преgпрuяmuе uмееm проао но осущесmбленuе

gеяmельноспч по проекmuробонuю зgонut| соорукенuй u uюкенернdх сеmей н0 оснобонuч саugеmельспбо lФ

4806.00- 20l3-23lll41382-t1-177 оп 28.11.20l3q баgонноео сOбьеguненuем проекпuроащuкоа Топлuано -
энерееmчческuй комплекаr. Сбugеmельсmбо быgоно без оерончченuя срок0 ч mеррumорuч еео gейсmбuя

1.4 Споguя проекпuроаонuя - <Проекm с ашуолшоuuей

1.5 Bug спроuпельсmбо - блоеоусmройсmаа

1.6 L|ель проекm0 - пробеспч робопп по блоеоусmроасmау порко обуслобленuе необхоgulлосmью

gорttuроаонuя соаременной cpega обumонuц созglнuя бвопоснах u блоеопрuяmнах услоаuй gля прохuаонuя ерOжgOц

поааuленuя уроаня ком9орmносmч прохuаонuя нOсеrcнuя Веселобскоео сельскоео поселенuя Поалоаскоео рOйоно

KpocHogopcKoeo кроя

2. Хорокmерuсmuко rосmкq преgоспобrcнноео gля блоеоусmройсmаа

2,1 В носmоящuа hlоменm mеррumорuя порко нохоguпся б некоmором эопусmенuц Покраmuе суцесmаующеео

mроmуорl рврушенц uhлеюmся бuбоuна uлч соасем оmсупсmауюm Пешехоgнае gopoxкu mребуюm ремонmq uмеюmся

просоgкч рвноаозросmнае

2.2 Геррumорuя пOрко слобо оборуgоаоно моламч lрrumекmурнамч popшoпu (cKol,tbu u gp). Том<е а преgелох

россмоmрuбоемо| mеррumорuч u|лееmся площоgко g]я gеmеа gоакольноео аозросmо u россллопрuаоепся \озtлохносmь

блоеоусmройсmбо прuлееоющеd к порку mеррumорuч /]otlo tульmура .

J. Oпuсонuе peuleHua по блоеоусmройсmау перрumорuч

3,1 Носпояtцutl gшOlн проекпом преgусl4опрено зночumельное рвбuпuе порка Усйоноако некоmороео

оборуgобонuя gеmскоа площоgкч а обвоmельноl,t поряgке goJDKHo соопбепсmаоаоmь mребоаонuям gейсmауючtл

Hopttonu$Hax got<yleHпoa а чоспч рФмещенuя элеlленmоа gpye оmносuпеllьно gpyaa Проекm блоеоусmроаспао

амааоеm б себя робоmа па

- переуапроuсmбу gopaшoa оgыqа сущесmауючtл mрmуороа ч ш знOчuпе.Iьно!ц росшuренuц

- усmонобке hпла)( орпJmекmпнах 9opl4 - скамеа gля опgщq пн gля мусоро ч mп;

- rmроаспау gепсхоа площоgкч ч площоgкч gля зоняmuа спорmоц

- озелененulо прuлееоющеа mеррuпOрuц

- успройсtпау оаmомобuльныt еоспеаш поркоаок

l7_12_4J

сБлоеоусmройсmао общеспаенно0 mеррumорuч по ул Ленuно сm ВеселоЬ

Дапа

ДшоOн проекп блоеоусmроасmао
mеррuпOрчч пOрк0

(mаdця

000 кРСК сКубонь>пояснumельноя зопuско

'** '--1

ъъ

ýьýý
ý
ý

qý

ýа
S\ý
ý
\s
ýt

х
ý
ý
ъ
ý:
ý
*
ci

Sý
ý
ъýý-
ýý

.*.*+

:N

I
t

I

*
ý

ёе\
ý

ý
*ý

t
*ъ

}Ё
ý:,*lii

сF
!*
ig:ý;*
i'l Е
ýа\,s
ýý
i ý_.ýý

"-, ч

|,,I
|,

l:

{

ý,

ý

ý ýý ý ;в вýЁý

ý $ý Ё $ý iýýý

iýýýýýвýвýв*

}lý
gл1

ý

ý

ý
Е
а
!

ý

ý
ý
ý

R*\
ýаý
Ё
ý
ý
ýа
з€
ý
Ё

д

ý

ý

Е

-l_;

.a

:i

il
jl:

з:

3

s
i:

,

i
'j

!
;.';

,:

t
]

:j

:i

i:

i

i
a
a

|i
i]

]:

i,

+
t:

:

i
.t

l

i'

i
li а

ý

:1

}

i
j

t
i
r:

ia

l
!i

j
1:

t

-

\
l\

Jt

Е
ё
Б

ý
д
1
ё

ý

ý
l

д
ý

ё
ý
ý

ý

ё
в
ý

ý
t
з

зз
ý::
е-ý
-t ý

Еý ý Ё

i
ý

ý
S

а
ý

ý
Ё

зj
_а

Б
ý

ý
ё

з
ý

ý

ý

R

Е

ý

ý

-ч
Е
з
.ъ

ё
Б

_ч
ý

.ч
ý Ё

ý
l
ý.}

ý

!

t}
ý Ё ý

ý

ý Ё

lý ý

ý

ý
=,s]

Е
-R
Ёз

ý=++

Ех
тý

ý
qý

*Ё3ý

-ýýýýр

ý
.ý
}
*ý
Ss-.р:ý
*а

ч;
sлt
aS

Е
-
}
*ý
ýG-ý
9ý
*ý

ё

\t

t

==
ýý

ý8Её
чý

i

=rЁ

iBt:l
ЁЁ

ý:

з _ý'

ýý
:ý
чR

ё

s
ýSsý
йЁ
SE

ýR

Е=
{i
-dý

i
ё}
ýs
ýý

ýэ
=цS:
9ý
_а\

ýr
з*

ýý
;ý
ýý

:sl}
х\
{\:

!

ýý
tq(

a

R

ý9;ц
tql

ý

эý
_чý

Ё
*ё
_qё

:_.

_: -ё

PS

Ё

ý

ý
ýъ
ýЁ

ýý
q'ý

ý
fi
_ýr

€Е
ýЕ
е*ý

Ё

ýý
€9

ý.
+]

;э

ý

Ёý
€:
ý+

=ý.
i:
i.<
зa
-iý

€

*

Siý:
ёý
Ёа

ý

ЕЁ
+qý

ý

Еý
Ёi

'еý
рý
чý

-

5i
еý

ýý

ýý

-
ýýЕý

з;

ý
ýS
Rý
*s
ýЁ

ý
-ý
э,
ýЕ
ч*ý

ý
gЕ

ъ;
е' :]

ý.
ýЁ

ъ*аа
е*ý

S

ýЕ

ii
ýý

ý
.:"

ýR

ýs
*Rý

ý -
5з

ý9

ý ý ý s

о
Фýь
R

ýý
с,ý
tЁ+
ýý*оýfuýýь\ýЕý
ýýý)\-
ý

-F

|\

-л; лs=
е*р

t *tь---ý
з

Ё---ý 6

ф-----ý

{hI

|,|олае lрхumекmурнdе рормd

i ; : l,): ;:!)i : ;: l, i,,;:l

"ii;li!j"

!i1;1;;;1 '
1 :i,";;ij .|

"

* ;.l,,, ]|*
l*"

i :::з'

;i:

i
!] ,]in*,,, ]]

j.i:,i,i-д"}
"{... , i-,

j r.1]{] i] ;i]l ]: j;,'j:.; ]:a]

|,| |!|jj

!::t:i:!;::I i:|i | |,. j ! i,:

/7_/2_4J
6,0оеоуспроOсmu, ,u*rrro,i:;Yr;;:;,;r, по ул Ленuн0 сm Becelotb

,Quзоан проекп блоеоусmроfuпао
mеррuпOрчч пOрко

Спаduя

uспOлшуемdх Ь проекmе
MOJldX 1рхуmекmурнilх рорм 000 (РСК <Кубонъ>

а
ý
ý.

ý
ýýý

N-)
\ь.

I\
(

А

ý
Ф

S

ý
\
8

ý
ýЁ
ý

Еъ
ý

Б

ýt
ý

S
ь

х
G

а
Ё
ý
\<
R
ý
8

ý
з
ý

Ф

l"-)
\1=

I\
(

ý
ý
ё
ý

ý
*

s
ý
ý
ý

ý

ý

ё

ý
ý

ý
G

ll

]F ,El
L

ffi
j.я

$it

t!]

, rlillж

а
ý
.х

)<
Е
оýý

-

_

))

ф
K-'
:::,:-},{:}
.{j,ъж
,ý&-l

I

I

I

I

\о

ý

ае

7

ýý
ёý

9

ý
ё

ý
S
ý,
ý
цj

ý

х

сё